
Stacionární stroje s možností přizpůsobení Vašim úkolům

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16720

Picture shown may not represent model quoted

Třída strojů Nilfisk-ALTO SC UNO nabízí modelové řady 5M a5M L, 6P a

7P. Průmyslové stacionární vysokotlaké stroje přináší mnoho inovativních

prvků, které řeší specifické požadavky pro vysokotlaké mytí. Konstrukce

strojů je uzpůsobena po nejnáročnější úkoly a očekávání velmi vysokých

výkonů. Stroje nabízí možnost konfigurace vybavení v návaznosti na

situaci a potřebách, při zachování atraktivní cenové hladiny. Intuitivní

ovládání stroje ve spojení s možností přizpůsobení výbavy a příslušenství

konkrétním požadavkům zajišťují nejvyšší možno produktivitu.

SC UNO 6P & 7P – znamenají nejvyšší třídu kvality vysokotlakých strojů. 

Jsou vybaveny odolnými čerpadly NA6 a C3, která představují nejvyšší

standard pro průmyslové použití. Motory s vysokou účinností ve spojení s

čerpadly se čtyřmi písty (celo-keramické písty) a speciální konstrukce

uložení pohyblivých částí umožňuje použití vody s velmi vysokou teplotou

(70 °C v případě použití Nádrže proti nedostatku vody a až 85 °C při

přímém zapojení).

Modely SC UNO představují nový, inovativní kryt z tvrzené pěny, který

splňuje specifické hygienické požadavky, např. pro potravinářství. Nový

kryt navíc snižuje hlučnost. Ve spojení s novým, jednoduchým kontrolním

panelem předurčuje všechny modely jako ideální řešení pro použití v

zemědělství (dojírny, ustájení hospodářských zvířat,…). V Potravinářství a

farmaceutickém průmyslu jsou stroje ideální pro mytí technologie, dopravníků a nádrží.  Také v segmentech dopravy, stavební výroby, půjčování

strojů a komerčního mytí automobilů je využití strojů SC UNO ideální. Mytí mastných nečistot a maziv je při použití ohřáté vody a přisávání čisticího

prostředku další možností. Součástí standardní dodávky je signalizace nízkého stavu oleje, servisní indikátor a počítadlo motohodin. V návaznosti na

požadavky lze zvolit základní provedení stroje, nebo vybavit doplňkovým příslušenstvím, jako jsou: kompletní nerezový kryt a rám stroje, přisávání

čisticích prostředků do vysokého tlaku, ochrana proti nedostatku vody či vybavení držákem příslušenství. Elektronická řídící jednotka umožňuje

napojení na dálkové ovládání, mincovník a další. Různé formy vybavení pro splnění normy EN 1717 jsou také součástí doplňkové výbavy.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

Ergo Systém spojky a adaptéry

SPOJKA ERGO SADA 101119496 0 ● ● ●

Vysokotlaká spojka samice

NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 0 ● ● ●

Vysokotlaké hadice DN8

HADICE S DRÁTEM 10 M 5/16 DN8 101405770 0 ●

Vysokotlaká hadice DN10

HADICE S DRÁTEM 10 M, Ø 3/8  DN10 6101766 0 ● ●

Stříkací pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ● ●

RUKOJEŤ STŘÍKACÍ PISTOLE S ARETACÍ 106402190 0

Tornado nástavce

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ● ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

REGULAČNÍ KROUŽEK K TRYSCE 0500 - ŽLUTÝ 101119741 0 ●

REGULAČNÍ KROUŽEK TRYSKY 0640, ZELENÝ 101119745 0 ●
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

Ergo Systém spojky a adaptéry

SPOJKA ERGO SADA 101119496 0 ● ●

Vysokotlaká spojka samice

NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 0 ● ●

Vysokotlaké hadice DN8

HADICE S DRÁTEM 10 M 5/16 DN8 101405770 0 ●

Vysokotlaká hadice DN10

HADICE S DRÁTEM 10 M, Ø 3/8  DN10 6101766 0 ● ●

Stříkací pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ●

RUKOJEŤ STŘÍKACÍ PISTOLE S ARETACÍ 106402190 0

Tornado nástavce

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ●

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

REGULAČNÍ KROUŽEK K TRYSCE 0500 - ŽLUTÝ 101119741 0 ●

REGULAČNÍ KROUŽEK TRYSKY 0640, ZELENÝ 101119745 0 ●

Model
SC UNO

5M-200/1050 L EU

SC UNO

6P-170/1610 EU

SC UNO

7P-180/1200 EU

Ref. no. 107340510 107340521 107340541

PRODUCT FEATURES

Měřič motohodin ● ●

Plně keramické písty ● ● ●

Robustní ocelový podvozek a rám ● ● ●

Varovný systém olejového čerpadla ● ●

Inteligentní řídící systém čerpadla ●

Auto start/stop ● ●

Foam Sprayer ●

Nádoba na detergent 2,5l ●

Montáž na zeď ● ● ●

Pressure activated ● ● ●

Kryt stroje z materiálu EPP ● ● ●

Signalizace zapnutí motoru ● ●

Servisní signalizace ● ●

Průmyslové vysokotlaké čističe - stacionární SC UNO 5M, 6P & 7P
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Model
SC UNO

7P-180/1200 EXPT

SC UNO

5M-200/1050 EU

Ref. no. 107340542 107340512

PRODUCT FEATURES

Měřič motohodin ● ●

Plně keramické písty ● ●

Robustní ocelový podvozek a rám ● ●

Varovný systém olejového čerpadla ● ●

Inteligentní řídící systém čerpadla

Auto start/stop ●

Foam Sprayer

Nádoba na detergent 2,5l

Montáž na zeď ● ●

Pressure activated ● ●

Kryt stroje z materiálu EPP ● ●

Signalizace zapnutí motoru ● ●

Servisní signalizace ● ●

Technical specifications
SC UNO

5M-200/1050 L EU

SC UNO

6P-170/1610 EU

SC UNO

7P-180/1200 EU

Energy Label

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 200/20 170/17 180/18

Čistící síla (KG/SÍLA) 5.5 7.9 5.9

Čerpadlo (ot./min.) 1450 1450 1450

Příkon (KW) 6.1 8.8 6.7

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 400/3/50/11.4 400/3/50/16.0 400/3/50/12.0

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 1050/960 1610/1500 1200/1080

Přívodní kabel (M) 5 5 5

Velikost trysky .0500 .0900 .0640

Maximální teplota na vstupu (°C) 60 80 80

Keramické písty 3 4 4

Rozměry d x š x v (MM) 355x860x560 355x860x560 355x860x560

Výška sání - sucho (M) 1 1 1

Sací výška (m) 2.5 2.5 2.5

Hmotnost (KG) 74 84 81

Průmyslové vysokotlaké čističe - stacionární SC UNO 5M, 6P & 7P
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Technical specifications
SC UNO

7P-180/1200 EXPT

SC UNO

5M-200/1050 EU

Energy Label

Tlak čerpadla (BAR/MPA) 180/18 200/20

Čistící síla (KG/SÍLA) 5,9 5.5

Čerpadlo (ot./min.) 1740 1450

Příkon (KW) 6,7 6.1

Napětí / fáze / frekvence / proud (V/~/HZ/A) 400-415/3/60/12.0 400/3/50/11.4

Qmax/qiec průtok vody (L/HOD) 1080/1200 1050/960

Přívodní kabel (M) 5 5

Velikost trysky .0640 .0500

Maximální teplota na vstupu (°C) 80 60

Keramické písty 4 3

Rozměry d x š x v (MM) 355x860x560 355x860x560

Výška sání - sucho (M) 1 1

Sací výška (m) 2.5 2.5

Hmotnost (KG) 81 74

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

Standardní tryska 50° 1/8” NPT

HUBICE HP - 5060 1/8 5006 0 ○

TRYSKA HP - 5070 1/8 5007 0 ○

Speciální trysky

HUBICE PRO ČIŠTĚNÍ KONTEJNERŮ 15861 0 ○ ○

HUBICE VARIO 1/8 5888 0 ○ ○ ○

OCHRANNÉ VÍČKO K HUBICI 18430 0 ○ ○ ○

TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M 2802696 0 ○ ○

Hadice a spojky

"Hadicová spojka 1/2""    ""GEKA"" CuZn" 1716 0 ○ ○ ○

GEKA THREADED FITTING 1 1719 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká spojka samice

ADAPTÉR KEW  F - M27X1. 5EXT 66160 0 ○ ○

ADAPTÉR STŘÍKACÍ PISTOLE WAP KE KEW 66162 0 ○ ○

GEKA COUPLING INT THREAD 3/4" 1718 0 ○ ○

HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 0 ○ ○ ○

NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 0 ● ● ●

SPOJKA GARDENA 3/4 32541 0 ○ ○ ○

Průmyslové vysokotlaké čističe - stacionární SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

Standardní tryska 25° 1/8” NPT

HUBICE HP - 2560 1/8 2506 0 ○

Standardní tryska 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 2565 1/8 7815 0 ○

HUBICE HP - 0060 1/8 7819 0 ○

Čištění otryskáváním

ARMEX-POWDER 5218617 0 ○ ○ ○

PLOCHÁ TRYSKA WSB HUBICE 06 6400382 0 ○

SACÍ TRUBICE A HADICE WSB 300 6400375 0 ○ ○ ○

SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE 6401233 0 ○ ○ ○

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 0 ○

SUPER BLAST 25KG 8379 0 ○ ○ ○

WSB HUBICE 05 6401364 0 ○

WSB HUBICE 06 6401365 0 ○

WSB NOZZLE BORON-CARBIDE FLAT 6400379 0 ○ ○ ○

WSB NOZZLE RUBBER FLAT 6402317 0 ○ ○ ○

Mycí kartáče

BRUSH INSERT 10356 0 ○ ○ ○

KARTÁČ ERGO 14202 0 ○ ○ ○

KARTÁČ L1550 MM 6400088 0 ○ ○ ○

KARTÁČ L2350 MM 6400087 0 ○ ○ ○

Čističe potrubí a odtoků

ČISTIČ JÍMEK 06  20M HOSE 6401268 0 ○ ○

HADICE 4X10 M 301002490 0 ○ ○

HADICE K ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 4X20M 301002491 0 ○ ○

HADICE K ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 4X30M 301002492 0 ○ ○

HUBICE HP K ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN4 46918 0 ○ ○

HUBICE K ČIŠTĚNÍ JÍMEK 05  3/8 2800084 0 ○

HUBICE K ČIŠTĚNÍ JÍMEK 06. 3/8 2800894 0 ○ ○

HUBICE PRO ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 46921 0 ○ ○

Kanálová hadice DN 4 x 10m 46920 0 ○ ○

Tryska TurboKladivo

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 48872 0 ○

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 060 48982 0 ○

HUBICE K TURBO KLADIVU W12 301001108 0 ○

Průmyslové vysokotlaké čističe - stacionární SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

Vysokotlaká spojka samec

ADAPTÉR PISTOLE KEW K PŘÍSLUŠENSTVÍ WAP 66161 0 ○ ○

Chemické přípravky

Active Acid 25 l 81224 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 ○ ○ ○

ALTO PHOSPHATE P 25 KG 81233 0 ○ ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 10 L 80940 0 ○ ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○ ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističe

CARTRIDGE FILTR 50MICRONF 1104041 0 ○ ○ ○

FILTR (VODA/PÍSEK), SS 4601431 0 ○ ○ ○

SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 0 ○ ○ ○

Neznačící vysokotlaká hadice DN10

HADICE S DRÁTEM 10 M, Ø 3/8  -

POTRAVINÁŘSTVÍ
6101767 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 15M, Ø 3/8 -

POTRAVINÁŘSTVÍ
1401983 0 ○ ○ ○

Průmyslové vysokotlaké čističe - stacionární SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

HADICE S DRÁTEM 20M, Ø 3/8 -

POTRAVINÁŘSTVÍ
1401991 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 25M, Ø 3/8 -

POTRAVINÁŘSTVÍ
1402007 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 30M, Ø 3/8 -

POTRAVINÁŘSTVÍ
1402015 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká hadice DN10

HADICE S DRÁTEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 10 M, Ø 3/8  DN10 6101766 0 ○ ● ●

HADICE S DRÁTEM 15 M, Ø 3/8 DN10 1402064 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 20 M, Ø 3/8 DN10 1402072 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 25 M, Ø 3/8 DN10 1402080 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 35 M, Ø 3/8 DN10 1402098 0 ○ ○ ○

HADICE S DRÁTEM 50 M, Ø 3/8 DN10 1402759 0 ○ ○ ○

Ergo Systém spojky a adaptéry

PACKING RING Ø23.8XØ14.96 10PCS 1801075 0 ○ ○ ○

SPOJKA ERGO 3/8 1600493 0 ○ ○ ○

SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS 106402075 0 ○ ○ ○

SPOJKA ERGO S.S 3/8 1603101 0 ○ ○ ○

SPOJKA ERGO SADA 101119496 0 ● ● ●

VYSOKOTLAKÉ SPOJKY - SADA 101119499 0 ○ ○ ○

Vysokotlaká hadice DN12

HADICE S DRÁTEM 10 M Ø 1/2 DN12 4810219 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 15 M Ø 1/2  DN12 4810213 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 20 M Ø 1/2 DN12 4810214 0 ○ ○

Rotační mycí kartáče

ROTAČNÍ KARTÁČ 055 L800 MM 6400018 0 ○

ROTAČNÍ KARTÁČ 065 L1700 MM 6400016 0 ○

ROTAČNÍ KARTÁČ 065 L1700 MM 6400019 0 ○

Speciální nástavce

DLOUHÁ TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 0 ○ ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 ○ ○ ○

ZAKŘIVENÁ TRUBICE L1090 MM 6402016 0 ○ ○ ○

Injektory a napěňovače

chemický tank 106403162 0 ○ ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 0 ○ ○ ○

Průmyslové vysokotlaké čističe - stacionární SC UNO 5M, 6P & 7P
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

HADICE HP 301001311 0 ○ ○ ○

PĚNOVÁ TRYSKA L600 MM 6404368 0 ○ ○ ○

PĚNOVÁ TRYSKA L1200 MM 6404369 0 ○ ○ ○

SPĚŇOVAČ S BY-PASSEM 6401242 0 ○ ○ ○

SPĚŇOVAČ S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 0 ○ ○ ○

SPĚŇOVAČ STANDARD 6401244 0 ○ ○ ○

VSTŘIKOVAČ KOMPLET. 6401247 0 ○ ○ ○

Stříkací pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ● ●

ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL 106403123 0 ○ ○ ○

OTOČNÁ SPOJKA - SADA 101119484 0 ○ ○ ○

RUKOJEŤ STŘÍKACÍ PISTOLE S ARETACÍ 106402190 0 ○ ○ ○

RUKOJEŤ STŘÍKACÍ PISTOLE VARIOPRESS 106402191 0 ○ ○ ○

SIDE BAR COMPL. 106402110 0 ○ ○ ○

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 0 ○ ○ ○

REGULAČNÍ KROUŽEK K TRYSCE 0500 - ŽLUTÝ 101119741 0 ●

REGULAČNÍ KROUŽEK TRYSKY 0640, ZELENÝ 101119745 0 ●

Vysokotlaké hadice DN8

HADICE S DRÁTEM 10 M 5/16 DN8 101405770 0 ●

HP-HADICE DN8X15M 301001100 0 ○

HP-HADICE DN8X20M 301001101 0 ○

Krátké nástavce

DVOJITÁ TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 0 ○ ○ ○

JEDNODUCHÁ TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 0 ○ ○ ○

TurboKladivo nástavce

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 0 ○

Tornado nástavce

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 0 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○ ○ ○

Univerzální nástavce

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080 zahnutý 170  F. BRUSH 106403037 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

5M-200/1050 L

EU

SC UNO

6P-170/1610

EU

SC UNO

7P-180/1200

EU

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○ ○

Navíjecí bubny na hadice

HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M

HOSE
106403131 0 ○ ○ ○

Čistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

Standardní tryska 50° 1/8” NPT

HUBICE HP - 5060 1/8 5006 0 ○

TRYSKA HP - 5070 1/8 5007 0 ○

Speciální trysky

HUBICE PRO ČIŠTĚNÍ KONTEJNERŮ 15861 0 ○ ○

HUBICE VARIO 1/8 5888 0 ○ ○

OCHRANNÉ VÍČKO K HUBICI 18430 0 ○ ○

TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M 2802696 0 ○ ○

Hadice a spojky

"Hadicová spojka 1/2""    ""GEKA"" CuZn" 1716 0 ○ ○

GEKA THREADED FITTING 1 1719 0 ○ ○

Vysokotlaká spojka samice

ADAPTÉR KEW  F - M27X1. 5EXT 66160 0 ○ ○

ADAPTÉR STŘÍKACÍ PISTOLE WAP KE KEW 66162 0 ○ ○

GEKA COUPLING INT THREAD 3/4" 1718 0 ○ ○

HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 0 ○ ○

NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 0 ● ●

SPOJKA GARDENA 3/4 32541 0 ○ ○

Standardní tryska 25° 1/8” NPT

HUBICE HP - 2560 1/8 2506 0 ○

Standardní tryska 0° 1/8” NPT

HP-NOZZLE 2565 1/8 7815 0 ○

HUBICE HP - 0060 1/8 7819 0 ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

Čištění otryskáváním

ARMEX-POWDER 5218617 0 ○ ○

PLOCHÁ TRYSKA WSB HUBICE 06 6400382 0 ○

SACÍ TRUBICE A HADICE WSB 300 6400375 0 ○ ○

SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE 6401233 0 ○ ○

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 0 ○

SUPER BLAST 25KG 8379 0 ○ ○

WSB HUBICE 05 6401364 0 ○

WSB HUBICE 06 6401365 0 ○

WSB NOZZLE BORON-CARBIDE FLAT 6400379 0 ○ ○

WSB NOZZLE RUBBER FLAT 6402317 0 ○ ○

Mycí kartáče

BRUSH INSERT 10356 0 ○ ○

KARTÁČ ERGO 14202 0 ○ ○

KARTÁČ L1550 MM 6400088 0 ○ ○

KARTÁČ L2350 MM 6400087 0 ○ ○

Čističe potrubí a odtoků

ČISTIČ JÍMEK 06  20M HOSE 6401268 0 ○ ○

HADICE 4X10 M 301002490 0 ○ ○

HADICE K ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 4X20M 301002491 0 ○ ○

HADICE K ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 4X30M 301002492 0 ○ ○

HUBICE HP K ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN4 46918 0 ○ ○

HUBICE K ČIŠTĚNÍ JÍMEK 05  3/8 2800084 0 ○

HUBICE K ČIŠTĚNÍ JÍMEK 06. 3/8 2800894 0 ○ ○

HUBICE PRO ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ 46921 0 ○ ○

Kanálová hadice DN 4 x 10m 46920 0 ○ ○

Tryska TurboKladivo

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 48872 0 ○

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 060 48982 0 ○

HUBICE K TURBO KLADIVU W12 301001108 0 ○

Vysokotlaká spojka samec

ADAPTÉR PISTOLE KEW K PŘÍSLUŠENSTVÍ WAP 66161 0 ○ ○

Chemické přípravky

Active Acid 25 l 81224 0 ○ ○

ALTO ACIDO 10 L 81204 0 ○ ○

ALTO ACIDO 25 L 81205 0 ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

ALTO ACTIVE FOAM 25 L 81217 0 ○ ○

ALTO ACTIVE WAX 10 L 81177 0 ○ ○

ALTO ALKAFOAM 25 L 81231 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 10 L 81237 0 ○ ○

ALTO ALLOSIL 25 L 81209 0 ○ ○

ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 0 ○ ○

ALTO INTENSIVE   10 L 81137 0 ○ ○

ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 0 ○ ○

ALTO ODOUR STOP 1 L 81176 0 ○ ○

ALTO PHOSPHATE 25 L 81232 0 ○ ○

ALTO PHOSPHATE P 25 KG 81233 0 ○ ○

ALTO RIMTOP 10 L 80935 0 ○ ○

ALTO SAPPHIRE 10 L 81180 0 ○ ○

ALTO SPOT-EX 10 L 81207 0 ○ ○

ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 0 ○ ○

ALTO TOPWASH 10 L 80937 0 ○ ○

ALTO TORNADO 10 L 80940 0 ○ ○

ALTO TORNADO 25 L 81230 0 ○ ○

ALTO UNIKAL PLUS 25 L 81234 0 ○ ○

ALTO UNIKALPLUS 10 L 81173 0 ○ ○

ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 0 ○ ○

AUTO ACTIVE 10 L 81136 0 ○ ○

INTENSIVE   25 L 81227 0 ○ ○

Filtry pro vysokotlaké vodní čističe

CARTRIDGE FILTR 50MICRONF 1104041 0 ○ ○

FILTR (VODA/PÍSEK), SS 4601431 0 ○ ○

SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 0 ○ ○

Neznačící vysokotlaká hadice DN10

HADICE S DRÁTEM 10 M, Ø 3/8  - POTRAVINÁŘSTVÍ 6101767 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 15M, Ø 3/8 - POTRAVINÁŘSTVÍ 1401983 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 20M, Ø 3/8 - POTRAVINÁŘSTVÍ 1401991 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 25M, Ø 3/8 - POTRAVINÁŘSTVÍ 1402007 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 30M, Ø 3/8 - POTRAVINÁŘSTVÍ 1402015 0 ○ ○

Vysokotlaká hadice DN10

HADICE S DRÁTEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 0 ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

HADICE S DRÁTEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 10 M, Ø 3/8  DN10 6101766 0 ● ●

HADICE S DRÁTEM 15 M, Ø 3/8 DN10 1402064 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 20 M, Ø 3/8 DN10 1402072 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 25 M, Ø 3/8 DN10 1402080 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 35 M, Ø 3/8 DN10 1402098 0 ○ ○

HADICE S DRÁTEM 50 M, Ø 3/8 DN10 1402759 0 ○ ○

Ergo Systém spojky a adaptéry

PACKING RING Ø23.8XØ14.96 10PCS 1801075 0 ○ ○

SPOJKA ERGO 3/8 1600493 0 ○ ○

SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS 106402075 0 ○ ○

SPOJKA ERGO S.S 3/8 1603101 0 ○ ○

SPOJKA ERGO SADA 101119496 0 ● ●

VYSOKOTLAKÉ SPOJKY - SADA 101119499 0 ○ ○

Vysokotlaká hadice DN12

HADICE S DRÁTEM 10 M Ø 1/2 DN12 4810219 0 ○

HADICE S DRÁTEM 15 M Ø 1/2  DN12 4810213 0 ○

HADICE S DRÁTEM 20 M Ø 1/2 DN12 4810214 0 ○

Rotační mycí kartáče

ROTAČNÍ KARTÁČ 055 L800 MM 6400018 0 ○

ROTAČNÍ KARTÁČ 065 L1700 MM 6400016 0 ○

ROTAČNÍ KARTÁČ 065 L1700 MM 6400019 0 ○

Speciální nástavce

DLOUHÁ TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 0 ○ ○

UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 0 ○ ○

ZAKŘIVENÁ TRUBICE L1090 MM 6402016 0 ○ ○

Injektory a napěňovače

chemický tank 106403162 0 ○ ○

FOAM INJECTOR  AGRESSIVE LQDS 6401245 0 ○ ○

HADICE HP 301001311 0 ○ ○

PĚNOVÁ TRYSKA L600 MM 6404368 0 ○ ○

PĚNOVÁ TRYSKA L1200 MM 6404369 0 ○ ○

SPĚŇOVAČ S BY-PASSEM 6401242 0 ○ ○

SPĚŇOVAČ S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 0 ○ ○

SPĚŇOVAČ STANDARD 6401244 0 ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

VSTŘIKOVAČ KOMPLET. 6401247 0 ○ ○

Stříkací pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 0 ● ●

ERGO 2000 VARIO PRESS W. HOSE SWIVEL 106403123 0 ○ ○

OTOČNÁ SPOJKA - SADA 101119484 0 ○ ○

RUKOJEŤ STŘÍKACÍ PISTOLE S ARETACÍ 106402190 0 ○ ○

RUKOJEŤ STŘÍKACÍ PISTOLE VARIOPRESS 106402191 0 ○ ○

SIDE BAR COMPL. 106402110 0 ○ ○

Tryska Tornado s rozeznávacím kroužkem

OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 0 ○ ○

REGULAČNÍ KROUŽEK K TRYSCE 0500 - ŽLUTÝ 101119741 0 ●

REGULAČNÍ KROUŽEK TRYSKY 0640, ZELENÝ 101119745 0 ●

Vysokotlaké hadice DN8

HADICE S DRÁTEM 10 M 5/16 DN8 101405770 0 ●

HP-HADICE DN8X15M 301001100 0

HP-HADICE DN8X20M 301001101 0

Krátké nástavce

DVOJITÁ TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 0 ○ ○

JEDNODUCHÁ TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 0 ○ ○

TurboKladivo nástavce

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 0 ○

Tornado nástavce

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 0 ○ ○

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 0 ○ ○

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 0 ● ●

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 0 ○ ○

Univerzální nástavce

UNIVERSAL PLUS 650  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080  W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080 zahnutý 170  F. BRUSH 106403037 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060  W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 0 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 0 ○ ○
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Accessories Ref. no.
Min.

required

SC UNO

7P-180/1200

EXPT

SC UNO

5M-200/1050

EU

Navíjecí bubny na hadice

HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M HOSE 106403131 0 ○ ○

Čistění podlah - rotační

HYDROSCRUB P300P 106403155 0 ○
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